היוצר עניין אצל המאזין/הקורא )תובל־משיח וספקטור־מרזל, 2010(.
מטבעם, סיפורים מספרי הם אדם שבני הן נרטיבית בפדגוגיה היסוד הנחות
שאנו הסיפורים באמצעות אותם. ולהבין החיים את לחיות דרך הם ושסיפורים
מספרים לעצמנו ולמאזינים אנו מסבירים, מפרשים ונותנים משמעות לפעולותינו

החינוך וסביבו ל"ט | תשע"ז-2017

| 15 |

“Knowledge, context, and identity are linked( ולעולם ההתרחשויות שמסביבנו
.)Connelly & Clandinin, 1999, p. 4( )and can be understood narratively”

ובין הלומד בין שבמפגש בהכרה אלה הנחות מתבטאות החינוכי בהקשרן
המורה, המרצה או המנחה סיפור החיים של הלומד מַבְנֶה את התכנים של הלמידה,
והניסיון שרכש בחייו משמש תשתית להבניית ידע לא רק במובן האישי אלא גם
את להטעין ללומד מאפשר המורה שמוביל הפדגוגי התהליך המקצועי.